

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Автономная некоммерческая организация "Институт перевода Библии"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Руководство</i>					
1. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Административный отдел</i>					
20. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21. Помощник бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Офис-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Помощник офис-менеджера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22. Заведующий хозяйством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Издательский отдел</i>					
23. Заведующий отделом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Дизайнер-верстальщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Специалист по компьютерной обработке текстов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24. Верстальщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел распространения и информационного развития</i>					
17. Заместитель директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
25. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33. Специалист отдела распространения и информационного развития	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел переводов</i>					

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	Наименование мероприятия	2	Цель мероприятия	3	Срок выполнения	4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	5	Отметка о выполнении	6
13. Научный работник в области филологии		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются									
14. Специалист отдела переводов		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются									
15. Административный координатор и редактор русского языка		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются									
16А(26А; 27А). Административный координатор		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются									
28. Координатор переводческих проектов		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются									
29. Редактор и координатор якутского проекта		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются									
30. Редактор и координатор лакского проекта		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются									
31. Координатор адыгейского проекта		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются									
32. Координатор и переводчик аварского проекта		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются									

Дата составления: 11.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Кливер Бронузэн
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.10.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)


(подпись)

Горбунова Наталья Георгиевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.10.2024
(дата)

Бухгалтер
(должность)


(подпись)

Шаталова Оксана Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.10.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5224


(подпись)

Овчинникова Екатерина Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.10.2024
(дата)

(№ в реестре экспертов)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да, нет)
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Дизайнер-верстальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист по компьютерной обработке текстов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Верстальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Отдел распространения и информационного развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Специалист отдела распространения и информационного развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел переводов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Научный работник в области филологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Специалист отдела переводов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Административный координатор и редактор русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А	Административный координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А	Административный координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А	Административный координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А)	Административный координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Координатор переводческих проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Редактор и координатор якутского проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Редактор и координатор лакского проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Координатор адгейского проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Координатор и переводчик аварского проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Кливер Бронуэн _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))
22.10.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____ Горбунова Наталия Георгиевна _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))
22.10.2024
(дата)

Бухгалтер _____ Шаталова Оксана Александровна _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))
22.10.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5224 _____ Овчинникова Екатерина Сергеевна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))
11.10.2024
(дата)